
lj 
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050 ... , .2024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 13.05.2024 roku 

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu lokali użytkowych 
przeznaczonych do oddania w najem. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 35 ust.I ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j . Dz. U. 2023. poz. 344) 

Zarządzam co następuje: 

§1 

Sporządza się wykaz lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Baboszewo, 
przeznaczonych do przekazania w drodze najmu na cele działalności usługowej, 

załącznik nr 1 do Zarządzenia . 

§2 

Wykaz, o którym mowa w § I podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Baboszewo przez okres 21 dni, 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, 
Gospodarki Nieruchomościami i Odpadami Komunalnymi, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

w~n 
mgr inż. Bogdan\a\~ruszewski 



Lp 

1 .. 

2. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr',i.3!2024 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 13.05.2024r 

Wykaz lokali użytkowych przeznaczonych do oddania w najem 

Oznaczenie Powierzchnia Przeznacze Forma Wysokość Terminy wnoszenia 

nieruchomości lokalu nie lokalu zbycia czynszu opłat 

(wieś, nr działki, dzierżawne 

nr księgi go w skali 

wieczystej) miesiąca 

Baboszewo 16,00 m2 Działalność Umowa 350 zł Czynsz i koszty 

ul. J. A. usługowa najmu brutto centralnego 

Brodeckich 1 lokal użytkowy składający ogrzewania płatne do 

działka nr 605/2 się z I pomieszczenia, 
ostatniego dnia 

KW każdego miesiąca na 

PLI L/00042403 /2 wyposażony w instalację podstawie faktury 

elektryczną, centralne VAT. Koszty zużycia 

ogrzewanie 
energii elektrycznej 
płatne w terminie 14 

dni od otrzymania 
faktury. 

Baboszewo 146,90 m2 Działalność Umowa 950 zł Czynsz płatny do 

ul. Spółdzielcza 4 usługowa najmu brutto ostatniego dnia 

działka nr 273 /21 lokal użytkowy 
każdego miesiąca na 

KW składający się z 2 
podstawie faktury 

PLJL/00031293/7 pomieszczeń, 
VAT. Koszty 

wyposażony w 
eksploatacji płatne w 

instalację elektryczną, 
terminie 14 dni od 

wodociągową i 
otrzymania faktury 

kanalizacyjną z 
możliwością korzystania 
z sanitariów 


